



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS NºPESRP004/2022SEC - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROPOSTA DE PREÇOS COMERCIAL

À COMISSÃO DE PREGÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.03.09.1-SRP- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVÉS DOS RECURSOS PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, CONFORME CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 08- DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACÚCAR REFINADO: granulado, embalagem primária em sacos plásticos inviolados de 1000g, livre de impurezas, insetos ou microorganismos que possam torná-lo impróprio para consumo ou comprometam o armazenamento. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto	KG	408	ITAMAIS	R\$ 4,50	R\$ 1.836,00
2	AMIDO DE MILHO: com 200g. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto	CX	72	QUERO	R\$ 3,30	R\$ 237,60
3	AMIDO DE MILHO: embalado em papel impermeável, limpo, não violado, resistente e acondicionado em caixas de papelão resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Devera apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 500g.	PCT.	66	QUERO	R\$ 7,00	R\$ 462,00
4	ARROZ TIPO 1: classe longo branca, embalagem primária de 1000g. Livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento. Com registro no Ministério da Agricultura com validade não inferior de 6 meses da data de entrega do produto.	KG	480	ACHEI	R\$ 5,55	R\$ 2.664,00



Wanderley Lima de Aguiar

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: (85) 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9

5	ARROZ TIPO 1: classe longo fina parbolizizado , embalagem primal-1a de 1000g. Livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento. Com registro no Ministério da Agricultura com validade não inferior de 6 meses da data de entrega do produto.	KG	840	ACHEI	R\$ 5,55	R\$ 4.662,00
6	BISCOITO CHAMPANHE: composição básica: farinha de trigo, ovo, fermento químico, gordura vegetal, sal açúcar, outras substâncias permitidas, acondicionado em embalagens plástica de no mínimo 200g	PCT	130	VISCONTI	R\$ 5,40	R\$ 702,00
7	BISCOITO DOCE MAIZENA: sem recheio tipo maizena, vitaminado, composição básica: farinha de trigo; gordura vegetal, sal, açúcar, outras substâncias permitidas, acondicionado em embalagem plástica de no mínimo 400g	PCT	202	PREDILLETEO	R\$ 4,80	R\$ 969,60
8	BISCOITO DOCE SORTIDO: Ingredientes obrigatórios: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, fermento, amido de milho, sal, lecitina de soja. Embalagem primária: sacos plásticos atóxicos de 400g	PCT	188	COELHO	R\$ 5,20	R\$ 977,60
9	BISCOITO DOCE WAFER: recheado wafer: sabores variados composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada; açúcar e outras substâncias permitidas; validade mínima 05 meses a contar data entrega embalagem filme bopp; pesando no mínimo 140 gramas; e suas condições deverão estar de acordo com as normas vigentes.	PCT	245	COELHO	R\$ 2,20	R\$ 539,00
10	BISCOITO RECHEADO: sem gordura trans, sabores variados, embalagem de 140g, com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto devera ter registro no ministério da saúde.	PCT	260	COELHO	R\$ 2,00	R\$ 520,00
11	BISCOITO SALGADO: sortido embalagem em saco plástico com no mínimo 400g com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto devera ter registro no ministério da saúde	PCT	144	PREDILLETEO	R\$ 5,50	R\$ 792,00
12	BISCOITO TIPO CREAM CRACK: embalagem 400g, embalagem primária em pacotes de 400g. Constituição mínima: farinha de trigo, creme vegetal, amido, açúcar e sal refinado. Mínimo de 160cal e 3g de proteínas, para cada porção de 40g do produto. Livre de impurezas e validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto. Registro no ministério da saúde	PCT	288	PREDILLETEO	R\$ 5,00	R\$ 1.440,00



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ: 03.590.562/0001-20 - CGF: 06.294.237-9

13	CAFÉ: de primeira qualidade, com selo da ABIC, isento de grãos preto-verdes ou fermentados e crus, na cor castanha claro a moderado escuro, s/amargor, torrado e moído, aroma e sabor característicos de regular a intenso, isento de gosto ríozona, qualidade global mínimo aceitável maior que 3,5 pontos na escala sensorial de zero a dez, contendo impurezas máximo de 1%, outros produtos 0% e umidade até 5%, acondicionado em embalagem a vácuo de 250g	PCT	543	NORDESTINO	R\$ 8,40	R\$ 4.561,20
14	FARINHA DE MANDIOCA: Farinha de Mandioca tipo 1, classe branca fina, isenta de sujidades. Produto obtido pela desidratação e moagem de raízes de mandioca, tratadas por processos tecnológicos adequados e isentas do radical cianeto, submetido ao processo de torrefação. O produto deverá ser da classe branca, seca e fina, do tipo 1 e classificado conforme os padrões do Ministério da Agricultura. Saco de polietileno transparente, hermeticamente fechado por termossoldagem na vertical e na horizontal com peso líquido de 1kg	KG	156	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 4,30	R\$ 670,80
15	FARINHA DE MILHO FLOCADA: em embalagem plástica transparente com identificação do produto data de embalagem, prazo de validade e peso líquido de 500g, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto	KG	600	SÃO BRAS	R\$ 2,70	R\$ 1.620,00
16	FARINHA DE TRIGO: especial com fermento: características: obtida do trigo moído, limpo e desgerminado; cor branca; isenta de sujidades, parasitas e larvas; livre de fermentação, mofo e materiais terrosos; validade mínima de 03 meses contados a partir do recebimento do produto; acondicionado em saco plástico transparente e atóxico - pacote com 1000 gr; demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes (ANVISA, SIF e outras)	KG	174	DONA MARIA	R\$ 5,17	R\$ 899,58
17	FECULA DE MANDIOCA: embalada em sacos plástico hermeticamente fechado por termossoldagem na vertical e na horizontal pacotes de 1kg. Com data de fabricação e validade	KG	180	ALIMENTOS LOPES	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00



18	FEIJÃO CARIOCA: tipo 1 - embalagem: saco plástico transparente, hermeticamente fechado com 1 kg. Constituído de grãos inteiros e novos, com umidade permitida em lei, isento de impurezas, sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos R\$ 18 animais ou vegetais que possam torná-lo impróprio para consumo humano ou comprometer o armazenamento. Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o ministério da agricultura.	KG	204	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 8,50	R\$ 1.734,00
19	FEIJÃO DE CORDA: tipo 1 - embalagem: saco plástico transparente, hermeticamente fechado com 1 kg. Constituído de grãos inteiros e novos, com umidade permitida em lei, isento de impurezas, sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais que possam torná-lo impróprio para consumo humano ou comprometer o armazenamento. Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o ministério da agricultura.	KG	204	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 8,00	R\$ 1.632,00
20	FEIJÃO FRADINHO MACASSAR: (de corda) tipo 1, de 1° qualidade embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido de 1 Kg, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto	KG	480	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 8,00	R\$ 3.840,00
21	FEIJÃO MULATINHO: tipo 1, de 1° qualidade embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido de 1 Kg, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto	KG	600	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 8,50	R\$ 5.100,00
22	FEIJÃO PRETO: tipo 1 de 1° qualidade embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido de 1 Kg, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto.	KG	180	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 8,50	R\$ 1.530,00
23	GOMA FRESCA PARA TAPIOCA: de 1° qualidade embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido de 1 Kg, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto.	KG	120	MARIA	R\$ 5,80	R\$ 696,00

24	MACARRÃO MASSA OVOS ESPAGUETE: n° 8. Farinha de trigo especial e ovos na proporção de 3 ovos por kg de produto, perfazendo um mínimo de 0,45g de colesterol por kg de massa, e beta caroteno (pro-vitamina a) na proporção de 2000 a 4000 ui por kg de produto seco, em embalagem plástica, transparentes, limpos, não violados, resistentes, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem íntegra, atóxica, vedada hermeticamente com peso de 500g, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto.	KG	552	PREDILILETO	R\$ 2,80	R\$ 1.545,60
25	MACARRÃO PARA LASANHA: tipo pré-cozida, em embalagem plástica, transparentes, limpos, não violados, resistentes, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem íntegra, atóxica, vedada hermeticamente com peso de 500g, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto.	PCT	108	VENEZA	R\$ 6,80	R\$ 734,40
26	MASSA DE TRIGO SEM FERMENTO: embalado em pacote plástico transparente com identificação do produto, data da embalagem, prazo de validade e peso líquido de 1Kg, com validade não inferior de 90 dias da data de entrega do produto.	KG	96	FINA	R\$ 5,00	R\$ 480,00
27	MILHO BENEFICIADO PI MÜGUNZA: Ausência de sujidades, larvas e parasitas. Embalagem de 500G	KG	120	YOQUE	R\$ 4,00	R\$ 480,00
28	MILHO PARA PIPOCA: grupo duro classe amarelo, tipo 1, embalado em saco de polietileno de 500g, acondicionados em fardos. Validade mínima de 6 meses, a contar da data de entrega.	PCT	96	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 3,50	R\$ 336,00

29	ÓLEO DE SOJA: refinado tipo 1, que sofreu processo tecnológico adequado como degomagem, neutralização, clarificação e filtragem. Embalagem plástica contendo no corpo da embalagem informações do fabricante, ingredientes e data de vencimento. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. - embalagem 900 ml.	PCT	204	SOYA	R\$ 12,00	R\$ 2.448,00
30	SAL REFINADO: iodado; produto deve seguir a legislação vigente. Deve apresentar sob forma de cristais brancos, com granulação uniforme própria a respectiva classificação devendo ser inodoro, salino-salgado próprio, estar isento de sujidade, microorganismos patogênicos e outras impurezas capazes de provocar alterações do alimento. O teor de iodo deve estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem primária: polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico de polietileno tipo fardo contendo 30 kg	UND.	84	PUREZA	R\$ 15,00	R\$ 1.260,00
31	PIPOCA — PIPOCA DOCE DE MILHO: assada, pacote contendo no mínimo 20 gramas, em fardo com aproximadamente 50 pacotes	KG	96	LIKA	R\$ 40,00	R\$ 3.840,00
32	PIPOCA — PIPOCA SALGADA DE MILHO: assada, pacote contendo no mínimo 20 gramas, em fardo com aproximadamente 50 pacotes.	FARDO	144	LIKA	R\$ 30,00	R\$ 4.320,00
33	PROTEINA DE SOJA: texturizada, composição básica soja 50% e carboidrato 30%, apresentação farinha, aspecto físico sólido embalagem de 500g	FARDO	60	ITAGUARY	R\$ 8,50	R\$ 510,00
34	PANETONE DE FRUTAS 500GR: cx com 1 unidade embalados em caixa de papelão com os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, uva passa, açúcar, frutas cristalizadas, gordura vegetal, ovo integral, gema de ovo, manteiga, extrato de malte, sal, emulsificante: mono e diglicerídeos de ácidos graxos, conservadores: ácido ascórbico e propionato de cálcio e aromatizantes. Contem glúten. Alérgicos: contêm ovos e derivados, derivados de trigo, cevada e de leite. Pode conter: centeio, aveia, triticale, amendoim, avelãs, castanha de caju, castanha-do-pará, soja e gergelim.	KG	144	VISCONTI	R\$ 20,00	R\$ 2.880,00

35	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO COM STEVIA: A base de Stevia Natural, podendo conter edulcorantes artificiais sacarina sódica e ciclamato de sódio, em frascos de polietileno atóxico contendo 60ml. Não apresentar na composição xilitol ou sorbitol ou frutose. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, quantidade do produto, número de registro. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Registro no Ministério da Saúde.	UND.	36	ZERO CAL	R\$ 5,00	R\$ 180,00
	AVEIA EM FLOCOS FINOS: Isenta de impurezas, mofo e umidade. Embalagem plástica, atóxica, transparente, não violada, contendo dados do produto: identificação: procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, grannatura, datas de fabricação e vencimento. Validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. Pacote de no mínimo 350 gramas.	UND.	108	QUAKER	R\$ 8,00	R\$ 864,00
36	LEITE DE COCO: concentrado, parcialmente desidratado, preparado com endosperma procedente de frutos são e maduros, isentos de substâncias estranhas a sua composição, ausência de sujidade, parasita e larvas. O rótulo deve constar denominação do produto, embalado em garrafas de vidro com no mínimo 200 ml	PCT	144	DU BOM	R\$ 4,00	R\$ 576,00
37	ACHOCOLATADO EM PÓ: obtido pela mistura de cacau em pó com açúcar (sacarose glicose pura ou lactose), de matérias primas são e limpas, isentas de matérias terrosas de parasitas, detritos animais, casca de semente de cacau e outros detritos vegetais, admitindo umidade máxima de 3,0% p/p. - embalado em pacotes de 01 kg com dados de identificação e procedência, prazo de validade e registro em órgão competente.	GR	84	MARATÁ	R\$ 12,00	R\$ 1.008,00
38	DOCE DE GOIABA: (goiabada) em barra, embalagem plástica com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, contendo 20 unidades de 20 g cada, embaladas uma a uma.	KG	384	FLOR DO LAR	R\$ 3,50	R\$ 1.344,00



39	RAPADURA EM TABLETE: acondicionado em porções individuais, em papel celofane, transparente, atóxico, resistente, hermeticamente fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA n° 12, de 1978. Embalagem de aproximadamente 25g, Pacote com 36 unidades.	PCT	600	CDC	R\$ 1,12	R\$ 672,00
40	MAIONESE: a base de óleo vegetal, ovos, água, açúcar, sal, vinagre, amido modificado, suco de limão, conservador ácido sórbico, espessante goma xantana, acidulante ácido láctico, antioxidante, corante páprica e aromatizantes, acondicionado em potes de vidro de, no minim, 250g, contendo no rotulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND.	156	QUERO	R\$ 6,20	R\$ 967,20
41	MARGARINA: Vegetal - com sal, composto de no mínimo 80% de gordura e leite, 0% de gorduras trans, podendo conter vitaminas e outras substâncias permitidas, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, inspecionado pelo SIF, acondicionado em embalagem lacrada, embalado em pote com 500g.	UND.	87	PURO SABOR	R\$ 7,50	R\$ 652,50
VALOR TOTAL DO LOTE 08						R\$ 64.263,08

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 64.263,08
----------------------------------	----------------------





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9
DADOS BANCÁRIOS:

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

CNPJ Nº 03.590.562/0001-20

BANCO: BRADESCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

AGÊNCIA Nº: 0765

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE CEP: 62870-000

CONTA CORRENTE: 00010430-0

FONE/FAX: (85) 992395054 / 3348-4094

Prazo de entrega máximo de 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta e cinco) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins que que comprimos plenamente os requisitos de habilitação e conformidade às exigências do instrumentos convocatório deste Edital (2022.03.09.1-SRP)

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2005002019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Wanderley Lima de Aguiar

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: (85) 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS NºPESRP004/2022SEC -
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROPOSTA DE PREÇOS COMERCIAL

À COMISSÃO DE PREGÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.03.09.1-SRP- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVÉS DOS RECURSOS PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, CONFORME CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 14- DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PRESUNTO: cozido sem gordura fatiado. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no Ministério da Saúde e/ou Agricultura. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas (10°C ou de acordo com o fabricante) e adequadas, respeitando a características do produto. De modo que as embalagens não se apresente alteradas.	KG	270	RESENDE	R\$ 19,00	R\$ 5.130,00
2	HAMBURGUER, carne bovina, congelado, com validade não inferior de 120 dias tipo I caixa 36un1dade, de 1° qualidade embalado em pacotes de plástico transparente por unidade de carne.	CX	110	DU BOI	R\$ 44,60	R\$ 4.906,00



Wanderley Lima de Aguiar

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: (85) 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9						
3	MORTADELA - FRIOS 1KG , mortadela suína, tipo preparação cozido, apresentação peça inteira, carne mecanicamente separada de suínos, amido, proteína de soja, sal, carne sum a, açúcar, condimentos naturais, pimenta branca, pimenta vermelha, alho, regulador de acidez lactato de sódio, estabilizante polifosfato de sódio, antioxidante eritorbato de sódio, realçador de sabor glutamato monossódico, corante natural caramelo IV, conservante nítrito de sódio e corante natural carmim de cochinilha. Não contem glúten. Conservada em Geladeira (0°C a + 5°C); Vide validade (embalagem fechada) / 5 dias (embalagem aberta). Ambiente Seco e Fresco: Vide validade (embalagem fechada) / Não recomendável armazenar (embalagem aberta, produto embalado para preservação do vácuo.	KG.	600	GOSTOSINHA	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
4	QUEIJO, TIPO COALHO: com sabor levemente ácido e salgado, massa; cozida e prensada, com textura fechada, envolvido em plástico grosso onde deverá conter todas as informações sobre o produto. Na entrega o produto deverá ter o prazo mínimo para consumo de 05 dias.	KG	300	FP LATICINIOS	R\$ 27,83	R\$ 8.349,00
5	QUEIJO, TIPO MUSSARELA: fatiado fino (fatia média de 20 g), embalagem com dados de identificação, data de fabricação e de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Agricultura. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas (10°C ou de acordo com o fabricante) e adequadas, respeitando a características do produto. De modo que as embalagens não se apresente alteradas.	KG	170	RIO JAGUARIBE	R\$ 35,00	R\$ 5.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE 14						R\$ 30.335,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 30.335,00

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

CNPJ Nº 03.590.562/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BRADESCO

AGÊNCIA Nº: 0765

Wanderley Lima de Aguiar

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: (85) 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE CEP: 62870-000 0001-20 - CGF-06.294-00010430-0

FONE/FAX: (85) 992395054 / 3348-4094

Prazo de entrega máximo de 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta e cinco) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins que que comprimos plenamente os requisitos de habilitação e conformidade às exigências do instrumentos convocatório deste Edital (2022.03.09.1-SRP)

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2005002019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Wanderley Lima de Aguiar

Rua José Arteiro Nº 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: (85) 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9